
UCHWAŁA NR XLVIII/543/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2022 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 52 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Opocznie nr XLVIII/521/2018 z dnia 
29 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4616), Rada 
Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIII/478/2022 w sprawie ustalenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. wiersz 3. otrzymuje 
brzmienie: 

L. p. Temat Termin   
 

3. 
 
- Kontrola stanu zatrudnienia w Urzędzie Miejskim, jednostkach 
organizacyjnych i Spółkach oraz środki finansowe przeznaczone na 
zatrudnienie w roku 2021 w porównaniu do poprzednich lat. 
- Kontrola działań Gminy w zakresie tworzenia dogodnych 
warunków dla przedsiębiorców. 
- Kontrola działań Gminy odnośnie niezabudowanych terenów 
pomiędzy ulicami: Przemysłową, Westerplatte, Powstańców 
Wielkopolskich, Ceramiczną i Inowłodzką.  
- Kontrola funkcjonowania zalewu w Opocznie. 

 
III kwartał  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5AD8DF-3662-49C8-944F-D3E11C5E8886. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


